
2024年3月　収支報告書

2024年3月集計

2024年3月内訳

科目 科目内訳 入金科目内訳 出金科目内訳 入金科目 出金科目
収入 寄付金 70,395 0

譲渡費 36,225 0
雑収入 3,380 0 110,000 0

医療費 基本医療費 0 24,310
その他医療費 0 1,683 0 25,993

交通費 燃料代補助 0 1,880
有料道路料金 0 0
その他交通費 0 407 0 2,287

通信費 郵便・宅配関連 0 3,360
ネット関連 0 0 0 3,360

飼育管理費 飼育用品代 0 9,900
その他飼育管理費 0 1,850 0 11,750

諸経費 支払手数料 0 0
その他経費 0 0 0 0

雑費 事務用品代 0 0
その他雑費 0 0 0 0

小計 110,000 43,390
(A) 今月の合計 66,610

(B) 前月繰越 1,096,764

(A)+(B)= 次月繰越 1,163,374

年月日 科目 科目内訳 摘要 入金 出金 残高
前月より繰越 1,096,764 1,096,764

2024/3/1 飼育管理費 その他飼育管理費 肛門腺絞,耳掃除,爪切 550 1,096,214
2024/3/1 交通費 燃料代補助 サロン搬送 160 1,096,054
2024/3/1 交通費 燃料代補助 センター搬送 480 1,095,574
2024/3/1 医療費 基本医療費 初期医療、エコー 8,525 1,087,049
2024/3/1 飼育管理費 飼育用品代 療法食 9,900 1,077,149
2024/3/1 飼育管理費 その他飼育管理費 トリミング 1,000 1,076,149
2024/3/1 交通費 燃料代補助 空港搬送 640 1,075,509
2024/3/1 医療費 基本医療費 初期医療,ワクチン接種 9,625 1,065,884
2024/3/1 交通費 燃料代補助 預かり宅搬送 240 1,065,644
2024/3/1 通信費 郵便・宅配関連 フード配送宅配便 1,020 1,064,624
2024/3/1 医療費 基本医療費 ワクチン接種 6,160 1,058,464
2024/3/1 交通費 その他交通費 ボラ登録電車代 407 1,058,057
2024/3/1 通信費 郵便・宅配関連 空輸時クレート宅配便 2,340 1,055,717
2024/3/1 飼育管理費 その他飼育管理費 MC登録料 300 1,055,417
2024/3/1 医療費 その他医療費 糞便検査 825 1,054,592
2024/3/1 医療費 その他医療費 整腸剤 858 1,053,734
2024/3/1 交通費 燃料代補助 預かり宅搬送 360 1,053,374
2024/3/26 収入 譲渡費 36,225 1,089,599
2024/3/26 収入 寄付金 吉田こぶ·チチ·めろ様 63,775 1,153,374
2024/3/26 収入 雑収入 トライアル高速道路代 3,380 1,156,754
2024/3/26 収入 寄付金 M.M.様 6,620 1,163,374


